
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 421480/.....

Univerzita Karlova
Fakulta humanitních studií

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Markéta Nožková
Datum narození: 30.09.1990
Identifikační číslo studenta: 11028679

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Ekologie a ochrana prostředí
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Sociální a kulturní ekologie
Identifikační číslo studia: 421480
Datum zápisu do studia: 23.09.2013

Název práce: Vnímání ekosystémových služeb v městském prostředí
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. David Vačkář, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Josef Novák, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.02.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Předseda komise vzájemně představil tři uchazečky a komisi a

přítomné zástupce akademické obce. Poté byly uchazečky
seznámeny s procedurou státní závěrečné zkoušky a Bc. Markéta
Nožková jako třetí v pořadí během patnácti minut představila svou
diplomovou práci. Následně přítomný oponent a vedoucí DP v tomto
pořadí přednesli své posudky. Uchazečka se střídavě vyjádřila k
oběma posudkům; již během této fáze kladli jejich autoři i členové
komise doplňující otázky. Celému aktu byli přítomni zástupci
odborné veřejnosti dr. Arnošt Novák, dr. Ivan Rynda, Mgr. Luboš
Slovák. Po volné diskusi komise za nepřítomnosti uchazeček i
veřejnosti hlasovala o hodnocení prací. Předseda komise sdělil
uchazečkám výsledné hodnocení

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: Ing. Michael Bartoš, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Lenka Jakoubková Budilová, Ph.D. ............................

 Mgr. Bohuslav Kuřík, Ph.D. ............................

Podpis studenta: ....................................................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

11028679 - 421480 - Bc. Markéta Nožková

http://www.tcpdf.org

